
Ogłoszenie nr 510080768-N-2019 z dnia 25-04-2019 r.

Gmina Rogóźno: Udzielenie gminie Rogóźno kredytu krótkoterminowego do wysokości 1 000 000,00 PLN.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 528249-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Rogóźno, Krajowy numer identyfikacyjny 87111866100000, ul. Rogóźno  91 b, 86-318  Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, państwo
Polska, tel. 564 688 494, e-mail info@rogozno.ug.gov.pl, faks 564 688 511.
Adres strony internetowej (url): www.bip.rogozno.ug.gov.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Udzielenie gminie Rogóźno kredytu krótkoterminowego do wysokości 1 000 000,00 PLN.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RG.271.6.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania
i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie gminie Rogóźno kredytu krótkoterminowego do wysokości 1 000 000,00 PLN (słownie: jeden
milion złotych 00/100) działającego na zasadach odnawialnej linii kredytowej, na pokrycie występującego w ciągu 2019 roku przejściowego
deficytu budżetowego. 2. Spłata kredytu nastąpi do dnia 31 grudnia 2019 r. 3. Wyklucza się założenie rachunku bieżącego w banku
Wykonawcy. 4. Oprocentowanie kredytu - według zmiennej stawki WIBOR 1M notowanej ostatniego dnia miesiąca, poprzedzającego
rozpoczęcie kolejnego miesięcznego okresu obrachunkowego powiększonej o marżę dla Wykonawcy. Marża banku wiążąca będzie w całym
okresie kredytowania. 5. Spłata odsetek od zaciągniętego kredytu następować będzie w okresach miesięcznych, na ostatni dzień każdego
miesiąca, począwszy od miesiąca, w którym kredyt zostanie uruchomiony, na podstawie pisemnych informacji przekazywanych przez bank
najpóźniej na 3 dni robocze przed datą spłaty odsetek. W przypadku gdy dzień spłaty przypada na dzień wolny od pracy, płatność nastąpi
ostatniego dnia roboczego poprzedzającego dzień spłaty. 6. Odsetki naliczane będą od faktycznie wykorzystanej kwoty kredytu przy
założeniu, że rok liczy 365 dni. 7. Zamawiający nie dopuszcza pobierania przez bank prowizji i opłat. 8. Źródłem spłaty kredytu wraz z
odsetkami będą dochody własne gminy Rogóźno. 9. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco na warunkach określonych w
deklaracji wekslowej. 10. Zamawiający zastrzega sobie możliwość: 1) wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez ponoszenia
dodatkowych prowizji i opłat, 2) rezygnacji z części przyznanego kredytu bez ponoszenia dodatkowych prowizji i opłat, 3) wypłaty kredytu
jednorazowo lub w transzach na wniosek Zamawiającego od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2019 roku. 11. Zamawiający nie
dopuszcza składania ofert częściowych. 12. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 13. Zamawiający wymaga
zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę wszystkich osób wykonujących czynności związane z
obsługą kredytu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  66113000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8a98f2bb-d1c8-4449-a210-45f3...

1 z 2 2019-04-25, 08:05



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/04/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 20830.68
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Bank Polskiej Spółdzielczości Spółka Akcyjna Oddział w Bydgoszczy
Email wykonawcy: sekretariat.bydgoszcz@bankbps.pl
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 19b
Kod pocztowy: 85-171
Miejscowość: Bydgoszcz
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 12618.05
Oferta z najniższą ceną/kosztem 12618.05
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 17427.94
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGO CJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8a98f2bb-d1c8-4449-a210-45f3...

2 z 2 2019-04-25, 08:05


